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قدرت تخریب موشک های مقاومت 
فلسطین

ویدئویی از اصابت یک 
تیر موشک مقاومت 
به پایتخت رژیم 
منتشر  صهیونیستی 
شد که پس از  برخورد 

انفجاری قوی در پی داشت. کارشناسان نظامی 
معتقدند که احتمالا این موشک از نوع »عیاش - 
250« بوده است. موشک های عیاش با برد بیش 
از 250کیلومتری و قدرت تخریب بالا، یکی از 
سلاح های راهبردی مقاومت به شمار می روند. 
موشک »جی - 80« نیز توسط رزمندگان 
حماس به طور گسترده استفاده می شود و 

120کیلومتر برد دارد.

حمله صهیونیست ها به خوابگاه دانشجویان عرب
شهرک نشینان صهیونیست به دانشجویان عرب در خوابگاه دانشجویی دانشکده نتانیا 
حمله کردند  و شعارهای نژادپرستانه علیه آنها سردادند. علاوه بر این، پلیس رژیم 
صهیونیستی وسایل خصوصی و تلفن همراه اعراب ساکن در سرزمین های اشغالی را 
برای پیدا کردن ردی از حمایت آنها از حمله حماس، جست وجو می کند. این در حالی 
است که نیروهای رژیم صهیونیستی نه تنها اعراب، بلکه شهرک نشینان معترض به 

نحوه مدیریت جنگ و خانواده اسیران اسرائیلی را محدود کرده است.

استفاده صهیونیست ها از فسفر سفید در بمباران غزه 
فیلمی در شبکه های اجتماعی منتشر شده که نشان می دهد اسرائیلی ها به رغم 
تکذیب های مکرر از فسفر سفید در حملات خود علیه نوار غزه استفاده می کنند. 
صهیونیست ها از بمب های فسفر سفید در عملیات علیه جنوب لبنان نیز استفاده 

کرده اند. بمب فسفر سفید ازجمله تسلیحات ممنوعه در جنگ ها به شمار می آید.

کیوسک

جهان مقاومت

خشم خانواده های اسرای صهیونیستی
در شرایطی که پلیس رژیم صهیونیستی پیش از این، برگزاری 
هرگونه تظاهراتی را در مقابل خانه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
ممنوع اعلام کرده بود، اما برای جلوگیری از به خشونت کشیده 
شدن تظاهرات، با برگزاری آن موافقت کرد. پلیس رژیم 
صهیونیستی به این شرط با برگزاری تظاهرات مقابل خانه 
نتانیاهو موافقت کرده که تظاهرات کنندگان، اصول تبیین شده 
توسط وزارت امور داخلی را رعایت کنند. تظاهرات کنندگان 
اعلام کرده اند که خواهان عذرخواهی نتانیاهو به خاطر شکست از 
مقاومت فلسطین هستند. خانواده های اسرای صهیونیست نیز در 
بیانیه ای خواستار دیدار با اعضای شورای جنگ ازجمله نتانیاهو 
و یوآف گالانت، وزیر جنگ شدند. این خانواده ها، جمعه شب را 
که مصادف با شروع حمله زمینی رژیم صهیونیستی به غزه بود  

سخت ترین شب زندگی شان دانستند.

روزنامه لس آنجلس تایمز ]آمریکا[

زمین گیر و سرشکسته
رژیم صهیونیستي در پیشروي زمیني در نوار غزه ناکام ماند

شهرک نشینان: تا وقتی حزب الله هست، به 
خانه هایمان باز نمی گردیم

شهرک نشینان صهیونیست می گویند به خانه های خود 
در مرز با لبنان تا زمان حضور حزب الله بازنخواهند گشت. 
از زمان آغاز حملات حزب الله به مواضع رژیم اشغالگر، 
ده ها هزار صهیونیست از شهرک های نزدیک مرز لبنان 

آواره شده اند.

پزشکان بدون مرز: قساوت اسرائیل در جهان 
بی سابقه است

سازمان پزشکان بدون مرز با »ضعیف« خواندن اقدامات 
رهبران جهان برای مقابله با »قساوت اسرائیل« علیه 
فلسطینیان هشدار داد که شمال غزه دارد با خاک یکسان 
می شود. این نهاد تأکید کرد: شمال غزه دارد با خاک یکسان 
می شود؛ درحالی که کل نوار )غزه( مورد حمله قرار گرفته و 

غیرنظامیان، جایی برای پناه گرفتن ندارند.

شمار تلفات نظامیان اسرائیلی به ۳۱۱ نفر رسید
سخنگوی ارتش رژیم موقت، اعتراف کرده که از آغاز 
عملیات طوفان الاقصی تاکنون ۳۱۱نظامی اسرائیلی 
کشته شده اند و در حال حاضر ۳2نفر از نظامیان نیز در 
اسارت مقاومت هستند. عملیات طوفان الاقصی، یکی از 

مرگبارترین حملات علیه این رژیم به شمار می رود.

حماس بخشی از سپهر سیاسی فلسطین است
نخست وزیر دولت خودگردان فلسطین ضمن تأکید بر اینکه 
جنبش حماس، بخشی از سپهر سیاسی این کشور است، 
تأکید کرد که آتش بس، ارسال کمک ها و احیای ارتباطات 
در نوار غزه، نخستین هدف دولت است. محمد اشتیه گفته 
است که هیچ راه حل جزئی برای نوار غزه یا کرانه باختری 

وجود ندارد.

حمله مقاومت عراق به پایگاه آمریکا در سوریه 
مقاومت عراق اعلام کرده است که با 2پهپاد پایگاه آمریکا 
در جنوب استان حسکه سوریه )شمال شرق( را هدف قرار 
داده است. گفته شده پهپادها به طور مستقیم با اهداف 
برخورد داشته اند. به دنبال تشدید جنگ در اراضی اشغالی، 
پایگاه های آمریکا در مناطق مختلفی از عراق و سوریه 

هدف حمله قرار گرفته اند.

انتشار ویدئوی معنادار از سیدحسن نصرالله 
انتشار یک ویدئوی چند ثانیه ای از  نشان حزب الله لبنان 
و سیدحسن نصرالله، دبیرکل این جنبش مقاومت که 
دیشب به صورت غیررسمی در شبکه های اجتماعی دست 
به دست شد، گمانه زنی ها درباره آینده تحولات جاری در 
اراضی اشغالی فلسطین را تشدید کرد. برخی کاربران، 
انتشار این ویدئوی کوتاه را معنادار و نشانه ای از حوادث 

بعدی دانستند.

نوار غزه در حال سپری کردن سخت ترین 
ساعات و روزهای خود است. ارتش رژیم 
صهیونیستی طی چند روز اخیر چندین عملیات 
نظامی را برای نفوذ زمینی به غزه آغاز کرده، اما نتوانسته بیش از چند ساعت دوام 
داشته باشد. عملیات زمینی که شامگاه جمعه برای نفوذ به غزه از سوی ارتش رژیم 
صهیونیستی کلید خورد، سومین تلاش اشغالگران برای نفوذ زمینی به غزه بود که 
مانند 2عملیات پیشین پس از چند ساعت به عقب نشینی نیروهای ارتش اشغالگر 
منجر شد. عملیات زمینی اخیر نیروهای صهیونیستی حتی با تلفات و آسیب هایی 
به ارتش رژیم صهیونیستی نیز همراه بوده و کشته شدن تعدادی از نظامیان اشغالگر 
هنگام نفوذ زمینی به غزه تأیید شده است. نیروهای قسام هم اعلام کردند که در این 

عملیات چند تانک ارتش را هدف موشک های ضد زره قرار داده اند.

حمله با 100جنگنده
براساس گزارش رسمی ارتش رژیم صهیونیستی، حمله زمینی جمعه شب نیروهای اشغالگر 
به درون مرزهای غزه با مشارکت حداقل ۱00جنگنده برای پشتیبانی از نیروهای رزمی 
روی زمین صورت گرفته است. در این عملیات همچنین از چند دستگاه تانک و لودر برای 
پیشروی زمینی استفاده شد. سازمان امداد و نجات غزه اعلام کرد که در حملات هوایی رژیم 
صهیونیستی همزمان با عملیات زمینی علیه نوار غزه، صدها خانه و ساختمان تخریب و با 
خاک یکسان شدند. روزنامه عبری زبان معاریو هم تأیید کرد که کشتی های جنگی ارتش 
رژیم صهیونیستی در حملات علیه غزه همزمان با پیشروی زمینی و بمباران هوایی مشارکت 
داشته اند. در این صورت به نظر می رسد که عملیات اخیر شامگاه جمعه برای نخستین بار از 
زمین، هوا و دریا علیه نوار غزه صورت گرفت که حجم و شدت حملات علیه غزه را نشان 

می دهد. همچنین حمله زمینی از ۳محور علیه نوار غزه صورت گرفته است.

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

گرفتار شدن اشغالگران در کمین مقاومت
به رغم حجم نیروهای زمینی و حمله از ۳محور روی زمین و 

حمایت ۱00جنگنده از آسمان و کشتی های جنگی از دریا، اما 
عملیات جمعه شب نیروهای اشغالگر در غزه با شکست روبه رو 

شد. گردان های قسام در نتیجه مقاومت شدید خود مانع پیشروی 
ارتش صهیونیستی در همان نوار مرزی غزه شدند و جنبش مقاومت 

اسلامی حماس نیز با صدور بیانیه ای از شکست عملیات زمینی جدید 
ارتش صهیونیستی خبر داد. روز گذشته نیز منابع عبری زبان تأیید کردند 

که گروهی از نیروهای زمینی ارتش رژیم صهیونیستی در منطقه صوفا در شرق 
رفح در کمین مبارزان مقاومت گرفتار شدند و پس از ۳ساعت درگیری شدید از 

این منطقه پا به فرار گذاشتند.

2دلیل عمده عدم پیشروی زمینی نظامیان صهیونیست
چند بار تلاش نافرجام برای ورود زمینی نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی به نوار غزه حکایت از 
آن دارد که رژیم صهیونیستی برای ورود زمینی در جنگ چریکی غزه فاقد آمادگی و توانایی کافی 

است که این مسئله  2دلیل عمده دارد:

 ارتش رژیم صهیونیستی طی سال های 
گذشته با کسب تجربه در جنگ های 
کلاسیک، توان و آمادگی اش را برای نبرد 
با ارتش  و نیروهای منظم متمرکز کرده 
بود، اما اکنون نظامیان صهیونیستی 
با نیروهای چریکی و جنگ نامنظم در 
غزه روبه رو بوده و از این رو فاقد مهارت 
کافی در جنگ چریکی برای ورود به نوار 

غزه هستند.

وجود اسرای صهیونیست در غزه 
یکی از موانع بزرگ پیشروی اشغالگران 
در این منطقه است. خانواده های 
اسرای اسرائیلی در غزه در بیانیه ای 
اعلام کردند که در دیدار با نتانیاهو 
خواستار بازگرداندن فرزندانشان قبل 
از هرگونه حمله زمینی به غزه شده اند. 
این خانواده ها در چند شب گذشته نیز 

دست به تظاهرات علیه نتانیاهو زدند.

جنایت در تاریکی و سکوت
همزمان با آغاز عملیات زمینی نیروهای 
صهیونیستی در غزه، نیروهای اشغالگر 
با بمباران تاسیسات مخابراتی اقدام به 
قطع عمدی تلفن و اینترنت نوار غزه 
کردند و ارتباط غزه با دنیا تقریبا قطع 
شد. قطع ارتباط غزه با دنیای خارج 
با هدف جلوگیری از انتشار خبرهای 
مربوط به بمباران این منطقه صورت 
گرفت و بسیاری از رسانه ها ازجمله 
خبرنگار ان.بی.سی نیوز وضعیت غزه را 
همزمان با قطع کامل اینترنت، جهنمی 
توصیف کردند. قطع اینترنت و تلفن 
غزه در حالی صورت گرفت که برق و 
آب این باریکه پرجمعیت نیز از 2هفته 

گذشته قطع شده بود.

انتقاد تند صهيونيست ها به مدیریت نبرد زمینی
یک روز پس از عملیات زمینی ناتمام صهیونیست ها برای 
نفوذ به غزه، اختلافات و تنش داخلی در تل آویو شدت گرفت.
   انتقاد یائیر لاپید، نخست وزیر سابق و رئیس جریان 
اپوزیسیون رژیم صهیونیستی علیه نتانیاهو به خاطر 

سرزنش ارتش در شکست زمینی.
   رهبر حزب کار رژیم صهیونیستی: نتانیاهو در دفتر خود 
نشسته و فرماندهان ارتش را مسئول شکست در مرزهای 

باریکه غزه معرفی می کند.
   اذعان سخنگوی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی به عجز 
و ناتوانی این رژیم در حمله زمینی به غزه: حمله زمینی به 
غزه بسیار سخت و پیچیده است و خطرات زیادی را متوجه 

نیروهای ما خواهد کرد.
  یائیر گولان، معاون رئیس سابق ستاد کل ارتش و عضو سابق 
کنست رژیم صهیونیستی: نتانیاهو باید فورا استعفا دهد؛ زیرا 

شایستگی اتخاذ تصمیمات مناسب برای این رژیم را ندارد.

دیدگاه کارشناسان درباره شکست قطعی صهيونيست ها
بسیاری از کارشناسان غربی معتقدند که اگر نتانیاهو در جنگ اخیر نتواند توانایی های 

حماس را ازبین ببرد، حتی با وجود نبرد زمینی، اما جنگ را باخته است.
  تیم کراس، ژنرال سابق ارتش انگلیس: نتانیاهو قادر به حذف اندیشه و تفکر حماس 
در میان مردم فلسطین نیست و این وضعیت یعنی اینکه حتی بمباران ها قادر به حذف 

حماس نیستند.
  شائول موفاز، رئیس ستاد مشترک و وزیر سابق جنگ اسرائیل: نابودی کامل حماس 

غیرممکن است. 
  جیمز جفری، رئیس برنامه خاورمیانه در مرکز ویلسون آمریکا: حمله زمینی به 
غزه آخرین و بدترین گزینه برای اسرائیل است که هزینه های سنگینی را روی دست 

تل آویو خواهد گذاشت.
  اس. دنی، ژنرال ارشد و بازنشسته ارتش هند: حماس با موفقیت توانسته تل آویو 
را بین 2انتخاب سخت حمله زمینی و عدم حمله زمینی به دام اندازد و هر یک از این 

انتخاب ها باعث شکست شدید سیاسی یا شکست نظامی اسرائیل می شود.
  ادوارد پی جورجیان، سفیر سابق آمریکا در سرزمین های اشغالی: تل آویو در 
مرحله ای سرنوشت ساز قرار دارد که هر تصمیمی بگیرد، برایش گران تمام خواهد شد.
  الیاس کرام، خبرنگار الجزیره: نیروهای اسرائیلی جز حدود ۱00متر در مناطق باز و دور 
از مناطق مسکونی نتوانستند هیچ گونه پیشروی ای  به سمت غزه داشته باشند و هدف 
آتش گسترده مقاومت قرار گرفتند و مجبور به عقب نشینی  پشت موانع مرزی شدند.

  خبرنگار شبکه ۱2اسرائیل: نیروهای فلسطینی از داخل تونلی در شمال نوار غزه 
خارج شده و به نظامیان اسرائیلی حمله کردند.

واکنش های بین المللی به شکست حمله زمینی صهيونيست ها
شکست صهیونیست ها با واکنش های داخلی و خارجی گسترده ای روبه رو شد. به جز کارشناسان نظامی و کاربران 
شبکه های اجتماعی، مقامات عالی رتبه داخلی و خارجی نیز به شکست زمینی و توحش صهیونیست ها واکنش 

نشان دادند.
  سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در گفت وگو با الجزیره: شکست رژیم صهیونیستی در حمله زمینی به 

غزه، پیروزی بزرگ فلسطینی ها پس از نبرد طوفان الاقصی بود.
  ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران: رهبران جنایتکار  رژیم کودک کش صهیونیستی به قدری به توانمندی 
ارتش خود بی اعتماد هستند که درست مقارن با ورود زمینی محدود و ادعایی به  غزه، اینترنت این منطقه را قطع 

کردند تا آثاری از تلفات، خسارات و زمینگیر شدن ارتش شکست خورده صهیونیستی به جهان مخابره نشود.
  پون پلارا، وزیر امور حقوق اجتماعی اسپانیا در واکنش به تحولات باریکه غزه همزمان با شکست زمینی: خواستار 
تعلیق روابط دیپلماتیک با اسرائیل، وضع قاطعانه تحریم های اقتصادی و احضار نتانیاهو به دادگاه جنایی بین المللی 

به علت بمباران غیرنظامیان هستیم.
  وزیر امور خارجه کویت پس از شکست صهیونیست ها در نبرد زمینی: جنگ علیه غزه انتقام جویانه است و ما 

شاهد مجازات دسته جمعی فلسطینیان و جنایت جنگی علیه آنها هستیم.

حجم تلفات و آسیب ها
با وجود سانسور شکست صهيونيست ها در تل آويو، اما منابع میدانی حجم آسیب ها و تلفات را بسیار 

گسترده توصیف کرده اند:
  انهدام حداقل ۳ تانک و زره پوش اسرائیل 

  غنیمت گیری 20تانک هنگام عقب نشینی صهيونيست ها
  عقب نشینی 12 تانک به داخل سرزمین های اشغالی

شکست   وارد عمل شدن فقط یک گردان از مجموع ۳تیپ به استعداد حداقل 12هزار نیرو
صهيونيست ها در 

سومین 
حمله زمینی 

آغاز عملیات زمینی 
از ۳محور 
دریایی 

هوایی و زمینی

استفاده از 
100 فروند جنگنده 

انهدام حداقل ۳ تانک و 
زره پوش اسرائیل 

غنیمت گیری 
20تانک هنگام 
عقب نشینی 
صهيونيست ها

وارد عمل شدن  فقط 
یک گردان  )500تا 800نفره( 

از مجموع ۳تیپ به استعداد 
حداقل 12هزار نیرو 

قطع همزمان 
اینترنت و تلفن

محدوده پیشروی 
100 متر

کمین خوردن 
صهيونيست ها در رفح

فرار پس از تنها 
۳ساعت نبرد

اعتراف به شکست
با زمین گیر شدن نیروهای 

صهیونیستی در مرز غزه، 
به تدریج صداهای 

اعتراف به شکست 
از سوی مقامات 
صهیونیست 
و آمریکایی 

شنیده 
می شود.

بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر 

صهیونیست ها پس از 
توقف عملیات زمینی در 
غزه در کنفرانس خبری: 
شکست بزرگی را شاهد 

بودیم و در مورد آن 
تحقیق خواهد شد.

یوآو گالانت
 وزیر جنگ رژیم 

صهیونیستی: 
این جنگی 

طولانی است 
یا ما پیروز خواهیم شد 

یا آنها.

دانیل هاگاری، سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی: 

در مجموع 
حملات ۳هفته گذشته 

بیش از ۳۱۱نظامی 
خود را از 

دست دادیم.

آویگدور لیبرمن، وزیر 
جنگ اسبق رژیم 

صهیونیستی  پس از 
عملیات زمینی ناموفق در 

غزه:200 هزار شهرک نشین 
در اطراف غزه را آواره دیگر 
مناطق کردیم و دیگر کسی 

بازنخواهد گشت.

یک مسئول آمریکایی 
در گفت وگو با شبکه 

»سی بی اس«: آغاز حمله 
زمینی

 به غزه برای نیروهای 
اسرائیلی بسیار سخت و 

ناگوار بوده است.

ایتامار بن گویر 
وزیر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی: 

ناکارآمدی
 سیاست مهار، دلیل 

شکست فعلی
 تل آویو است.

روزنامه عبری زبان معاریو: 
تل آویو بنا به توصیه 

آمریکا، تصمیم گرفته 
بر حملات هوایی به غزه 
تمرکز کند. این می تواند 
نشانه ای بر عقب نشینی 
این رژیم از حمله زمینی 

به غزه باشد.

نمایی از شکست صهیونیست ها در نبرد زمینی

جهان نما

تشدید محدودیت های آلمان علیه حامیان فلسطین
محدودیت های آلمان برای تظاهرات به منظور ابراز همبستگی با فلسطین تشدید شده است. دولت آلمان از 
زمان شروع بمباران غزه از سوی رژیم صهیونیستی تلاش کرده تا مانع برگزاری تجمعاتی در حمایت از فلسطین 

شود. حمایت غیرمنصفانه برلین از تل آویو با انتقادات گسترده ای روبه رو شده است. / پراگرسیو

شهادت 2هزار دانش آموز در حملات صهیونیست ها به غزه
وزارت آموزش فلسطین از شهادت 2هزار دانش آموز در حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه خبر داده است. 
همچنین بیش از ۷0تن از کادر آموزشی در این حملات شهید شده اند. از آغاز حملات به غزه حداقل 200مدرسه 

مورد هدف قرار گرفته است. / النشره
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